
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Статута фондације Регистар националног интернет 

домена Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од  

24. јануара  2012. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ФОРМИРАЊА РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

СТАТУТАРНА ПИТАЊА 

 

 

 

I Покретаће се поступак формирања радне групе за статутарна питања. 

 

II Председник Конференције суоснивача ће позвати заинтересоване 

овлашћене представнике суоснивача да се пријаве за учешће у овој радној групи.  

 

III Рок за пријаве заинтересованих је најкасније до понедељка 30. јануара 

2012. године.   

 

 

У Београду, 24. јануар 2012. године 

 

 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 
 

 

http://www.rnids.rs/

